
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Císio ZBV:

, , , Číslo S(J/PS lIll/33310Svemyshce, ut1 Qst ev.č.33310-4 - stavební prace
/ČÍ$ÍQ Změny SQ/PS. 2

Název stavebního objektu/provozniho sQUtK)řů (SO/PS):

SO 190 - DlO - Dopravné inženýrská opatřeni 1 90 l 1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
lČ: 00066001

Společnost DO Praha

Vedoucí spdečnik Doprastav, a.s.
Drieňova 27, 826 56 Bratislava SK
IČ: 31333320
podnikající v čr jako Doprastav, a.s., organizační sloZka Praha
K Zahradnictví č.ev.13, 182 OČ) Praha 8
lČ: 49281429

Společník Doprastav CZ s.r.o.
K Zahradnictví č.ev,13, 182 DC Praha 8
lČ: 405561027

Rekapitulace ZBV C. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV C, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn
záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV C Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn
zápotných kladných zápmných a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

. . . Cena navrhováných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změnčást zbv c- záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

2.3 0,00 749 998,00 749 998,00

Část ZBV C, Cena navrhwaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn
záporných kladných zápcjrných a Změn k|adných čákem

2.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV C, Cena navíhovaných Změn Cena navrhcwaných Změn Cena navrhovaných Změn
záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn
č. záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

2 0,00 749 998,00 749 998,00

Části ZBV se čísluji číslem žElV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Cisio paré:



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční čÍslu Stavby: Číslo ZBV:
Číslo SO/PS l

III/3331 QSvémyslice, most ev.č.33310-4 · stavební práce
l číslo Změny SO/PS: 2

Název stavebního objektu/p(ovozního souboru (SO/PS):

SO 190 · DIQ - Dopravně inženýrská opatřeni 190 l 1

Strany šmbuvy o dílo č. 2419/00066001/2018 na redizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva): ze dne 12 lj9 2018

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeský k'aj se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovilel: Společnost OD Praha K Zahradnictví Č-év-13, 182 CICI Praha 8

Pří|ohY ZměnovéhQ listu: Paré č. příjemce

1, Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednalel

2. změnový list 2 počet listů 3,4 Zhotovitel

3. Zápis q projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů 5 Projektant

4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů 6 TDI

5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 7 RDK

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu 35 počet listů

iniciátor změny: Doprastav a.s., Organizanl složka Praha
Popis a zdůvodněnlZměny:

Prodloužení DlO o dobu ZTP a o dobu potřebnou k provedení změn dle ZBV 1

Dílčí změna I:
Změna se týká prodlouženi doby pro provedení díla o 6 měsíců bez jednoho dne, z důvodů nevhodných klimatických
podmínek, zamezujících prováděni díla v rámci zimního období, dle ČI. 4 bodu 4,1 smlouvy o dílo, dále jen "Sod".
Smluvní lhůta prováděni byla do 6 měsíců od předáni Staveniště zhotoviteli. K předáni staveniště došlo dne 15.11.2018
(doklad 08 - Protokol z předáni staveniště), na základě výzvy objednatele k zahájeni ze dne 15.11,2018 (doklad 09)-
Termín dokončeni dle SOD byl tedy určen na den 15.05.2019 (6 měsíců), v návaznosti na termín předání staveniště
zhotoviteli.
Práce byly ovšem přerušeny v období ZTP od 16.11.2018 do 19.3.2019, na základě Zápisu ze SD 1 lč. 89181 (dne
16.11.2018 - doklad 10) ) a aktualizaci HMG o ZTP (doklad 11).
Znovuzahájení prací po ZTP je povoleno zástupcem objednatele zápisem ve SD lč- 89182 ze dne 19.3 2019 (doklad 10).
Konečný termín pro dokončeni stavby, vyplývající z dílčí změny 1, se tedy posouvá o dobu ZTP, z 15.5.2019 na 17.9.2019,
Dílčí změna 1 vznikla důsledkem přerušeni prací po dobu zimní technologické přestávky (ZTP), týká se pouze časového
posunu realizace stavby, nemá finanCní vliv na prováděné práce.

Dílčí změna 2:
K dalšímu prodlouženi doby výstavby došlo v důsledku vzniklých nepředvídaných podmínek, které specifikuje ZBV 1 a
které zapříčinily zvýšenou časovou náročnost prací.
Při odhalováni základu pilíře P2 bylo zjištěno, že neodpovídá polohopisně a rozměrově PDPS - základ zasahuje pod nově
zrekonstruovanou dálnici. Dále bylo zjištěno, že navržená pozice hlubinného uloženi opěr (mikropiloty) koliduje s pozicí
vrtaných pilot založeni původního mostu (oznámeni zhotovitele ze dne 25,4.2019 - doklad 12), kdy nebylo možné
pokračovat v pracích dle schválené PDPS. Nové technické řešení bylo zástupcem objednatele schválené již dne 6.5.2019
{doklad 13). Následně byla zaslána žádost o prodlouženi doby výstavby na KSÚS (doklad 14), Tato změna přinesla
nutnost prodloužení výstavby o 44 dnů.
Konečný termín pro dokončeni stavby se tedy posouvá ze dne 17.9.2019 na den 31.10.2019. Tuto skutečnost dokládá
dodatek SOD Č.1 uzavřený dne 17,09.2019 (doklad Č.21), který obsahuje i aktualizovaný harmonogram prací, K
prodlouženi doby výstavby vydali vyjádrěni také TDI (doklad 16), AD (doklad 15) a je uvedeno v zápise Č.2 z KD stavby
(doklad 17).

Prodlouženi dcby výstavby způsobila také delší doba demoličních prací. Oproti schválené PDPS, z důvodu havarijního
stavu mostu, bylo nutné provádět demoliční práce delší dobu v režimu celkové uzávěry D10, ve dnech 6 4.-7.4 2019.
Oproti plánovaným 12 hodinám byla celková uzávěra 18 hodin. Prodlouženi tedy o 6 hodin. Další celková uzávěra, nutná
pro položeni nadrozměrných nosníků ve dnech 27,7.až 28.7.2019 si vyžádala prodlouženi celkové uzávěry z plánovaných
6 hodin na 10 hodin a tedy prodlouženi c 4 hodiny. Tuto skutečnost dokládá Rozhodnuti MD (doklad 17, doklad 18).

Finanční dopady prodloužení výstavby
V důsledku změny DlO bylo nutné prodloužit pronájem dopravního značeni a také doplnit dopravní značeni ve změněných
úsecích v souladu s časovÝm i fvzickYm orůběhem vYstavbv, Specifikaci s tím smieného použitého dcwavniho značeni



Příloha Č. 2

I

udává objednatelem odsouhlasený doklad Č,20, potvrzení odpovědného zástupce KSÚS a TDI stavby. Změna je vyjádřena
položkami 2 až 25, v souhrnné výši 749.998 CZK. Tato změna má příčinnou souvislost se ZBV 1, dílčí změňQů 1, 2a a 2b.
Jedná se tedy d naplněni § 6 řetězení změn, Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje
(účinnost od 29. 05. 2017)-

Uvedené změny vznikly z nepředvídaných dŮvodŮ v průběhu prováděni stavby,
Jedná se tedy o Změny nepcxjstatné, nepředvídané, které jsou podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby
silnic StředočeskéM kraje (účinnost od 29. 05, 2017) upřesňujici provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb,, o
zadáváni veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3- Zárweři se jedná q práce, které nemění celkovou povahu veřejné
zakázky.
Z hlediska Zákona q zadáváni veřejných zakázek C. 134/2016 Sb tyto změny nepředstavuji vznik podstatné změny
závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o změny nepředvídané.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhova ných Změn
Cena navrhóványch Změn Cena navthovanych Změn . . ScmCet absolutních hodnot Změn

záporných kladných "ápornych a Změn kladných kladných a Změn záporných
celkem

0,00 749 998,00 749 998,00 749 998,00

Podpls vQadPuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Mircslav Ritnošík datum pódpim

projektant (aulorský dozcX) jméno Ing. Tomáš Kubln datum podpis

Technický dozor investora jméno Petr Burger datum podpis

Supervize jmém -- datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Jan Za koslelský datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, Ze u výše uvedeného SCl/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokuméntaci této Změny- Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu
nejsou zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmlnek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy- Smlouvá se měřil v rcasahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávajl práva a povinnosti Objednatéle a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují přislUné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

objeď natel (Oprávněná osoba Objed nalele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

ZMtovitel jméno Mgr- Martin Tutka datum podpis

jméno Ing. Dušan Mráz datum podpis

jméno Mgr. ROman Guniš datum podpis

Člšló páté:



příloha č. 3
ZÁPIS

o projednání oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Název Stavby:
Ill/33310Svémyslice, most ev.č.33310-4 - stavební práce

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 190 l 1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
so 190 - Dlo - Dopravně inženýrská opatřeni

Údaje v Kč bez dph

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

1 - zadat navrhovaných Změň záporných na so/ps je nutnů zadávat se znaménkem mínus (-)-

2 504 054,96

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

. . e m n Rozdíl ceny SO/PS poCena vsech Změn Cena vš ch Z ě Cena SO/PS po . . ,
záporných v předchozích kladných v všech predchozich

Změnách na SO/PS předchozích vsech predghozlch Změnách a ve
Změnách na SO/PS Změnach Srňlouvě

2 3 - zadM 4 -zadat 5=1+3"4 6"5-1

stavebnI/montážní práce 0,00 0,00 2 504 054,96 0,00

Cena SO/PS v této zbv a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhQvanych kladných na SO/PS kladných na SCJ/PS k
Změn záporných na Změn kladných na . . .

SQ/PS SO/PS {predchozich a ceně SO/PS dle
navrhovaných) Smiouvy v %

7 8 -zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavebni/montáZni práce 0,0(J 749 998,00 749 998,00 29,95%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn Rozdíl ceny Só/pš Rozdíl ceny SO/PS po
záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně

(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle šmlowy v
navrhovanýcř¢ SmloůvY %

i2 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebniMontážni práce 0,00 3 254 052,96 749 998,00 29,95%

vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Miroslav Ritnošík souhlasím

Projektant (autorský cbzor): Ing. Tomáš Kubin souhlasím

Stavební dozor: _ Petr Burger_ _ souhlasím

Zástupce Objednatele: Jan zákostelský souhlasím

Zaměstnanec KSUS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny: Petr Heinrich souhlasím



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2.

Evidenční ČíSiQ a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
j11/33310Svémyslice, most ev.č.33310-4 - stavební práce
Číslo a název SO/PS: SO 190 - DlO - Dopravně inZenýrská opatřeni 190/1
Číslo a název rozpočtu: SO 190 - DIO - Dopravně inženýrská opatření Skupina Změn: 3

" . . . - . . Cena za Cena .Zmeny Cena celkem Rozdíl cen Pódii cenPor· Kód . . . Mmzstvi ve Mnozstvi ve Mnozstvi . celkem ve . . Změny vé Změně v
celkem v celkem vpoIozky Název polozky m.j. - . . mj. v . zaporne v kladné v KČ . .

č0 - Smlouvě Zmene rozdílu . Smlouvě v KČ
Kg Kč %pol. Kč KČ

Z 914229 Dóprav ZnaČky ZvÉtŠ VEL OCEL FÓLE TŘ 2 - NÁjĚMNÉ kus/den Cl 528 528,000 11.00 0.00 0.00 5 808.00 5 808,(X) 5 BCB,00 1ČŇJ,QQ
ckj 17 9.2019 Clo 31,1ň.2019 (44 dhÍ x 1ZzňáC$k)

3 914129 DOPRAV ZNAÉKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLE TŘ 2 - NÁJEMNÉ kus/¢en Q 1232 1 23z,qoq Zoo 0.00 o-oči 8 624.00 8 e24,00 b 624,00 i00,00ckj 17 9.2019 3i.i0.2Cn9 (44 dní X 28 zmček)

4 916129 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTNÚ SOUPRAVA KS - NÁJEMNÉ "d kus/den Q 88 88,000 157.QO CI.QD 0,00 13 816,00 13 816,00 13 816,00 10ů,ÓÓ17 9.2019 do 31.10 2019 (44 dni x 2 soup'avy)

5 916339 SMĚROVACÍ DESKY u - NÁJEMNÉ od kus/den O 264 264,000 12 O 00 0.00 3 168,00 3 16B,QQ 3 168,00 100,ClCl17 9.2019 do 31,10.2019 ( m dni x 6) '

6 916318 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ kus/den O 88.00'0 13.00 CLQQ 0,00 1 144.00 1 144,00 1 144,00 i00,00Qd 1T.9.2019 do 31.10.2019 (44 dni x 2 značek)

DOPRAV ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A k,, O 8 8AXJ(J 2 (j9U,00 0,00 0,00 i6 720,00 16 720,00 16 720,00 100,00
7 914121 MONTÁŽ od 7 4 2019 do 7.7.2019

8 914123 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 DEMONTiŮ od
7.4.2019 do 7 7.2019 kus O 8 8,000 i59,00 OJX) 0,00 1 272,00 1 272,00 1 272,00 i00.00

g 914811 $MÉROVAC[ DESKY Z4 - DODÁVKA A MONT/ŮQd i7,9.20i9 31,10.2019 kus D 2Q 2Q,QQQ 1 670,00 0.00 Q,00 33 4CQQQ 33 400.00 33 4DIj,00 1(K),00

10 914813 SMĚROVACÍ DESKY Z4 - DEMON17Ú
od 17.9 2019 do 31.10.2U19 kus O 20 20,000 159,W Q.(X) 0.00 3 180-00 3 180.00 3 180,00 i00,00

11 31$131 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAZ SOUPRAVA 5 KS - DODÁVKA A MQNTÍŮ
- Qd 17 9.2019 do 31.10.2019 kus Cl 2 2,000 i8 1Č)Q.QQ DM 0.00 2(JCL00 36 200.0Cl 36 200,00 10O,ÓÓ

t2 916133 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAZ SOUPRAVA 5 KS - DEMONTÁZ - Qci k,, O 2 2.000 97E,Očj QQQ Q00 1 956,00 1 956,00 1 956,00 ió0.00
17.9 2019 do 31.10 2019

DOPRAVNÍ ZMAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ HJLJE TŘ 2 -
t3 914131 DODÁVKA A MONTÁŽ cKl 6 4 ¢1o 7 4.2019 KUS O 128 128.0CXJ 1 290,00 0,00 Q,Č)Q 165 12Q,CJQ 165 12Q,00 165 120.00 100.00

14 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -DEMONTÁŽ Qd 26.7. 29.7.2019 KUS 128 128,000 159,00 0,00 0,00 20 352.0U 20 352,00 2Q 352,00 100,0C'

15 914231 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -DODÁVKA A MQNT/Ú OčI 6.4. do 7.4.2019 KUS (I 32 32,000 2 580,00 O ců 0.00 82 560,00 82 560.00 B2 56Q,QQ 100,00

16 914233 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - KUS Q 32 32,1100 159.(X) 0,00 Ů,00 $ 088,QQ 5 088,00 5 088.0Q 1Č)Q,QQDemóntiÚ od 6.4 ciQ 7.4 2Q19

17 916141 DOPRAV SVĚTLO \/Ý$TRAŽ SOUPRAVA 1QK$ - DOD A MONTÁŽ od 8.4
áó74.2019 KUS Q S 5,(X)D 17 OM),Ci0 DAO 0,00 85 Oť)O,00 8$ 000,00 85 000,00 100,00



Příloha č. 4

- Cena .
. . . . . . Cena za Změny . Cena celkem Rozdíl cen F'odil cen

Por· Kod . . , Množství ve Mnozstw ve Mnozstvi . celkem ve . . Změny
. .č. . Název položky mj- - - - mj. v . záporné v . . ve Zmene v celkem v celkem v

pol pofozky Smlauve Zmene rozdílu KČ Sm|%ve v Kč Kladné v K" Kč Kč %

18 916143 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAZ SOUPRAVA 1OKS - DEMONTÁŽ ód 6 4- do74m¶j19 KUS O 5 5,000 2 180,00 0.00 0,00 10 900.OU 1Ó 900,00 10 900,00 1QU,QQ

19 315181 PŘEUZVÉ$TNÁ SVĚTELNÁ ŠIPKA - 000 A MQNTEÚ Qá S 4 do T 4,2019 KUS Q 3 3,000 21 900,00 0.QŮ 0.0'0 65 700,00 65 70U.(JO 65 700,00 100,00

20 916183 PŘEDZVÉSTNÁ SVĚTELNÁ ŠIPKA - DEMONT/Ú od 6.4. do 7 4.2019 KUS O 3 3.(XK) 544,00 0,00 tj,0(1 1 632,QQ 1 632,00 1 632,00 1QQ,QQ

21 916311 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓL1( TŘ 1 -DOD A MONTAZ CjCI 6 4 do KUS Q S 6.000 1 9EK),00 Cl,Ci0 0,00 11 %0,00 11 88Q,QQ 11 880,00 1QQ.CK)7.4.2019

22 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓÚ TŘ 1 - DEMONTÁZ od 6.4 do 7.4.2019 KUS C) S G,QQQ 113,00 0,00 0,00 678,00 678,00 878,00 100.00

SMĚROVAČI DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DOl) A MONTÁŽ od
23 916341 6.4 7 4 2019 kuš d 120 120,000 1 230,00 0,0č) 0,00 147 600,00 147 600,00 147 60Q.QO i00,(X)

24 916343 směrovací desky z4 JEDNQSTR s fólií tř 2 · demqntaž od 6.4 KUS O 120 120,000 113-00 0.00 0.01) 13 560.00 13 560.00 13 561) 00 100,00
do 7.4.2019

25 916379 VÝSTRAŽNÝ VOZ[K - NÁJEM j2den"4ks) kus/den O 8,000 1 83Q.CK) 0.00 14 540,00 14 640,00 14 640,00 100,00

CELKEM: 0,00 0,000 749 @9B,ň0 749 9SB,QQ

odpovědný zástupce objeď natele i odpovědný zástupce ZMtwitele od$QUr)|asuji skladbu měněných položek l nových položek, včetně jejich výměr, vyjad řujicich předkládanou změnu.
Potvrzuji zároveň skutečné provedeni prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: |nÉ;. Miroslav RitnoŠík Za Objednatele: Petr Buťgq

Datum: Datum:

Podpis: pocjpis:



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: lll/33310Svémys1ice, most ev.č.3331 0-4 - stavební práce

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 24 945 952,99 Suma změn kladných a Změn zápQrných Skupiny 3 a Sledováni limitu 50 %
Skupiný 4 2 304 958,56 9=(32a/1j"10q 13,72% 12=(37/1)"100 Sledování limitu 15 % 0,00%Skupina 3

2·1"19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 27 250 911,55 7·(H1)"1® Sledování limitu 30 % - souEet Skupiny 3 a SKupiny 4 9,24% 1tk(36A/1)"1UQ Sledování limitu 50 % .
Skupina 4 2,20% 13=37 Sledováni hmitu 149 224 000 KČ 0,00

Suma absolutdch Mdncit
Aktuální smluvní částka (cena stavby) 32 973 6U2,98 8·1"0.3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 á Skupinu 4 7 483 785,90 1OA=32Ar36A Změn kladných a Změn
včetně DPH záporných pro Skupinu 3 a 3 969 847,54 14=149224000-37 149 224 000,00

Skupinu 4

Zákonný limit50 % prD3=(2/1)'100 Procento změny Přijaté smluvnl částky 109,24% 11·1'u.5 Skupinu 3 a Skupinu 4 12 472 976,50

4·125f1)'100 Sledování vyhrazených změn (SkuPinaZ) , Auí%

5-q8/1)'100 Sledováni záměny položek (Skupóna 2) 0,00%
m

40=í19/1)"100 Sjedwáni limitu 1$ % pro podslatnou 2
ále § 14, odšL(s),pism. Skupiny zmen

.-1- - 2 - -3 - -4 - -5 -
Změny dc minimis

Vyhrazené změny (Dáméřky} Záměna půložek Změny nep řédvída né Změny ňezbytné Změriy neměnící celkovou povahu
dle §100 zákQna C, 134/2015 Sb.) (dle §222 odst. (7)zákona C. 134R016 Sb.) (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) (dle §222 odsl. (S) zákona C. 134/2016 Sb.) veřejné zakázky (dle §222 odst- (4j

zákona C. 13-/2016 Sb.}

Změny záporné Změny Změny Změny Změny SumSuma abscdutnich
(zadávat se zápomé Suma Změn záporné Suma Změn zápcmé Sum a Změn Suma Změn absďutmch Změny de mmlmls

- - . hodnotzměn Změny . .
Změny Upomych a (zadávat šů Změny ktadné zápomycb a (zadávat se Změny kladné záporných a

. (zadávat se záporných a hodnot Změn (15% nebo hmi( Iirnlt 15 %
SO ZBV L. Název SO/PS l pledmět Změny znaménkem Změny kladné Hodnota ZBV zadávat se kladné

. . . kkdnyGh a Změn kladné . ,namérikem Změn kladných znamén kem Změn klad nych znaménkem Změn kladných . znaměR kem Změn kjadnych k¶adnych a Změn 149224000 KČ)
minus) . zápomych

minus) mhiusf mínus) mfnus) upomý¢h

16 17 18 19=23"26+29+33 20":::::::0'3 21M9+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+ZT 29 30 32-29+30 32A=ABS(29)+30 J3 34 36-33"34 36A-AES¢33)+34 37 38=(37/1)"100

Ill/333ť03vémµllce, mošt ev.¢.333104 - stavebnl . 832 4M,49 3 137 403,06 2 304 968,56 0,00 0,Q(J Q,(K) D,Q0 0,0ů 0,ŮQ - BOT 16U,92 2 614 732,68 807 571,76 3 421 893,60 - 26 203,57 m 670,37 497 386,80 547 953,94 QNQ Q,QQ%

201 1 MOSt ev.C333104 lZměny pň demcAIcl výstavbá - 832 414.49 2 387 405,05 1 554 %0,56 Q90 Q,® - $07 160.92 1 864 734,68 1 ů57 573,7& 2 671 895,60 - 25 283,57 5?2670,37 497 388.8U 547 953,94 0,QQ%mo8tu

DIO - Dopravri6 Inženýrská opatřenl/PrMlou2en( DlO 0,00 749 99B.CXJ 749 998,00 Q.QO 0,00 0,00 749 998,00 749 998,00 749 998,CK) 0,00 0,00 0,00 0,ůů Ů,lX)%
190 2 q clnbu ZTP, q dobu k pto¥edeni ZDV 1

(ZOI) O.QD (1,00 0,00 0,CK) CLOO CLQQ 0,00 0,00 Ů,ČK)%
(J,Q[J 0.01) (J,Q0 0,Ůa 0,00 CLQO 0,CK) QOO 0,00 0,(X)%
[J,QQ 0,01) 0,00 0,Uů 0,01) CLQO 0,ůQ Q,QQ 0,00 0,ClO%
Ů,00 O.QD (1,DQ 1),00 0.(10 0,00 0,00 Q,QQ 0,00 0,ČK)%
0,on 0,01) Q,D0 1),00 0,00 0,QO 0,CK) 0.00 0,00 0,CK)%
(1,00 0.00 0,IX) Ú,ÚŮ 0.00 0,00 ů,00 Q.QČ) 0,QQ 0,00%
0,0(1 o.oů ů,00 lj,00 0.00 0,00 0,00 om 0,0Q 0,ooTí""
Q,00 0.01) Q,00 D,OC1 0,00 0.00 0,00 Q.QCJ 0,00 0,CK)%
0,00 CL® (J,00 ú,00 0,00 0,00 0,00 Q.QČ) QJJO 0,CK)%
0,00 d.oq 0,0(j [),qq 0,00 q.q(j 0,00 qqd opo 0jjo%

Poznámka: Formulář má informativní charakler a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu.



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 2

. . . . ., IJI/33310Svémyslice, most ev.č.33310-4 - stavebníNazev a evidencm aslo stavby: ,
prace

Název stavebního objektu l přovozňiho souboru V . V , , ,
(SO/PS): SO 190 - DIO - Dopravně inzenyrska opatřeni

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: SO 190/1

Součást dokumentace ZBV

Doklad ANO ,
NE - Ulozeno

(pocct listu)

07 Soupis prací po všech změnách 5
08 Protokol předání staveniště 3
09 výzva KSÚS k zahájení realizace l

10 SD, lč. 89181, 89182, 89183 3
11 HMG smluvní, po ZTP, po ZTP a ZBVl 3
12Oznámení ZBV ze dne 29.4.2019 2
13 Reakce KSŮS na oznámení změn během

výstavby l
14 Záciost zhotovitele o prodloužení doby

výstavby l
15 Stanovisko AD l
16 Výjádřeni TDI k prodloužení termínu realizac l
17 KDČ.2 3
18 Rozhodnutí MD 3
19 Rozhodnutí MD 3
20 Souhlasné stanovisko technického zástupce l
KSÚS

2 l Dodatek Č.1 4
počet listů celkem 35



Příloha č. 7

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

objekt: so 190 - DlO - Dopravně inženýrská opatřeni

11,6.20i8

Náklady z rozpoČtu 3 254 052,96

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 3 254 052,96

iCena s DPH v CZK 3 937 404,0&

Projektant Z p racovatel

ř};.1|¢1||) ,) (µ)(l|)i',: Kaátkí,

'Ob jednavatel l Zhotovitel

l } ' l ji c)ň( H)14 a (u'it1řw,' K:í,"ňkt)



příloha č- 7

REKAPITULACE ROZPOCTU

objekt: so 190 - DlO - Dopravně inženýrská opatřeni

11.6.2018

Kód - Popis Cena celkem (CZK]

l) Náklady z rozpočtu 3 254 052,96

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 3 254 052,96

ROZPOČET

objekt: so 190 - DICI - Dopravně inženýrská opatřeni

11,6,2018

-PC Typ Kód Popis MJ MnožstvÍ j.cena {CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 3 254 052,96

1 k o jcelkový rozpočet KP 1,000 2 504 054,96 2 504 054,96
L

DOPRAV ZNAČKY ZVÉTŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 -
2 K 914229 NÁJEMNÉ ku'l 528,000 11,00 5 808,00

od 17.9.2019 do 31,10.2Q19 (44 dní x 12značek) den



Příloha č. 7

DQPRAV ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ
3 K 914129 2 - NAJEMNE k"' 1 232,000 7,00 8 624,00

od 17.9 2019do 31.10.2019 (44 dnix 28 značek)

L)ÓPRAVN| ŠVÉTLO YYŠŤŘÁLL SOUPRAVA KS - '
'"' 88,000 157,00 13 816,OO|4 K 916129 NÁJEMNÉ od 17 9,2019 do 31,10.2019 (44 dm

dni x 2 soupravy)

SMĚROVAC1 DESKY Z4 - NÁJEMNÉ Kušl
5 K 916339 od 17.9.2019do 31.10 2019(44 dnix6ks) den 264,000 12,00 3 168,00|

6 K 916319 DQPRAVNÍ ZÁCRANY Z2 - NÁjÉMNÉ kusl 44, '
od 17.9.2019do 31.10 2019 (44 dni x 2značek} d,n 88,000 13,00 1 1 00

7 K 814121 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ1 - DODÁVKA A MONTÁŽ od 7.4.2019 do 7.7.2019 h'" 8,000 2 090,00 16 720,00

' ' r-" l ' " , - -.

, ' , l ' J " ' ' ' ' l

', ,, . ,

""' ' ' mřt'ia i . l,, -1/ ' r F 'r y hýlu

1".í|' - 1,ij ria zákkíďě , , ,11 řl . ,I ' . . cnové

' .I f - K f . ' l'

8 K 914123 DQPRAV ZNALLKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ1 DEMQNTÁZQd 7,4-2019 do 7,7,2019 8,000 159,00 ' 1 272,00

l ,'. , ;· " . ' I ,' ' . ,, : ' l

SMĚROVACÍ DESKY Z4 - DODÁVKA A MONTÁŽ
9 K 914Ěl11 ,d 7.4.2019 do 7.7,2019 m 20,000 1 670,0C 33 400,00

10 K 914813 SMÉRQVAC[ DESKY Z4 - DEMONTÁZ
od 4.7 2019 do 7720i9 m 20,000 159,00 3 180,00

lj." ,'nřv l

Ill uj.:rC'Či /'ÍPJ"· {)jPI4,·,'r',lpl ij't.',

". ' '1j/ Litr ft 1'| n'u'·'řui /¶'h7jl

" tjr' l'q/'c'Í 1| · C','P '/'jl|1. Ir ř
,

', l l "j



Příloha č, 7

DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝŠŤRAŽ SOUPRAVA 5 KS- 2,000 18 100,00 36 200,0011 K 916131 DODÁVKA A MONTÁŽ - Dd 7 4.2019 do7,7 2019

I k '

DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTREÚ SOUPRAVA 5 KS -
12 K 916133 ljEMONTÍÚ -od 7.4.2019 do 7. 7 2019 km 2,000 978,00 1 956,00

QTSK

DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL FÓLIĚ TŘ 2-
NÁjEMNÉDOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ

13 K 914131 VELIK(JšŤl OCELOVÉ FÓLE TŘ 2 - DODÁVKA A m 128,000 1 290,00 165 120,00

MONTÁZ

14 K 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTIOCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEÁ/K)NTÁZ ku· 128,000 159,00 , 20 352,00

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI
15 K 914231 OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2- DODÁVKA A MONTÁŽ 32,000 2 580,00 82 560,00

DOPRAVNÍ ZNAÉKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI
16 K 914233 OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -DEMONT/Ú 32,000 159,00 5 088,00

7RV7 P,. l .70t9
pí ' l l ./r,č J '

l -
DOPRAV £VĚTLO \/ÝSTRAZ ŠQŮPRAVA 1QKS -

17 K 916141 (JOD A MONTÁŽ ku· 5,000 17 000,00 85 ooo,d

i . ,d

DOPRAV SVĚTLO \/ÝSTRAŽ SQUPRAVA 10KS -
18 K 916143 DEMONTÁŽ 'u· 5,000 2 180,00 10 900,OO|

19 K 916181 PŘEDZVÉSTNÁ SVĚTELNÁ ŠIPKA - OOD AMONTÁŽ 'u· 3,000 21 900,00 65 700,00i

r l

_ .

20 K 916183 PŘEDZVÉSTNÁ SVĚTELNÁ ŠIPKA - DEMONTÁŽ kus 3,000 544,00 1 632,00|

.



Příloha č. 7

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DOD A
21 K 916311 MONTÁŽ k·· 6,000 1 980,00 11 880,00

22 K 916313 DOPRAVNÍ ZÁBMNY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁZ kus 6,000 113,00 678,00

SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNQSTR S FÓLIÍ TŘ 2 -
23 K 916341 DOD A MONTÁŽ km 120,000 1 230,00 147 600,00

SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNQSTR S FÓLIÍ TŘ 2 -
24 K 916343 DEMONTÁŽ 120,000 113,00 13 560,00

25 K 916379 VÝSTR/ÚNÝ VOZÍK - NÁJEM 2dny'4ks} '"l 8 1830 14 640,00
den



Protokol z předáni staveniště
,,111/33310 SVÉMYSLICE, most ev.č.·33310-4"

A Identifikační údaje
Název stavby: ,,lli/33310 SVÉMYSLICE, most ev.č. 33310-4"

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 81/11, ISO 00 Praha 5 - Smíchov
lČ 00066001
zastoupený Bc. Zdeňkem Dvořákem, ředitelem

Zástupce objednatelé: Jan Boček
Té.: e-mail:

Stavební dozor investora: IBH spol. s r.o.
se sídlem: Poděbradova 3178, 272 01 Kladno
IČ 47540966
Ing. Lubomír Bureš, jednatel

zástupce TDI: p. Burger Petr
tel.: e-mail:

Koordinátor BOZP: IBH 8pol. s r.o.
se sídlem: Poděbradova 3178, 272 01 Kladno
IČ 47540966
Zastoupen ve věcech technických: Ing. ondřej Patera
tet.: , e-mail:

Zpracovatel DSP, PDPS, AD AF-CITYPLAN s.r.o.
Se sídlem: Magistrů 1275/13, 140 (JO Praha 4

Zhotovitel stavby: Doprastav a.s., organkačnísložka Praha
Se sídlem: K Zahradnictvíč.ev. 13, 182 00 Praha 8
lČ 492 81429

Statutární zástupci: Mgr. Martin Tutka
Zástupci zhotovitdě: Ing. Martin Nikmon

tel. : e-mail:

Termín prováděnl stavby: Zahájení prací - 15.11.2018
Předpokládané ukončeni - do 6 měsíců dle SOD



r

B. Předmět předání staveniště

Předání staveniště bylo zahájeno dne 15.11.201'8. probíhají administrativní úkony,
především projednáváni dopravně inženýiských opatřeni (DlO), oznámeni archeologům
(Ústav archeologické památkové páče středních Čech), pasportizace objektů a korňunikacI
dotčených stavbou a další. Vypracovává se realizační dokumentace stavby (ROS).

Dnešním dnem se předání staveniště dokončuje a zahajují se samotné stavební práce.
Staveniště se předává dle smlouvy o dílo se zhotovitelem. Práce budou probíhat podle
předaného harmonogramu.

Silnice lll/33310 bude uzavřena na základě dopravně inženýrského rozhodnutí (DIR)
vydaného odborem dopravy MÚ pro veškerý provoz (automobilový i pěší).

Zhotovitel je dle smlouvy s objednatelem povinen zahájit stavební práce dnem
předáním staveniště a dílo dokončit a předat objednateli do 6 měsíců od předání staveniště
zhotoviteli. V případě nevhodných klimatických podmínek mohou být na základě smlouvy
práce přerušeny a dobu přerušenise prodlužuje doba výstavby.

Místo stavby: most ev.č. 33310-4, k.ú. Svémyslice

C. Náležitosti k předmětu předání staveniště
Zhotoviteli se předává:

· Stavební povolení čj. OD-106005/2017-V£VEM ze dne 15.3.2018
· Dokumentace - Dokumentace pro zadání stavby.

D. Vytyčení obvodu staveniště, základní vytyčovací síť

vytýčení staveniště zajistí zhotovitel Gsouladu s PD.
objednatel upozorňuje zhotovitele na požadavek striktního dodržování hranic

staveniště.
Zhotovitel zřídí pro vytýčení stavby geodetickou SÍt', kterou bude podobu výstavby

udržovat ve funkčním stavu.

E. příjezdy na staveniště a přepravnf trasy
Budou projednány společně se zajištěním DIR a zaznamenány do SD.

F. Nakíádánf s pokácenými dřevinami.
Kácení dřevin (nálety) bude probíhat v souladu s platnými rozhodnutími a na základě

uzavřených dohod s vlastníky dřevin.
Pokud vlastníci žádají předání dřevní hmoty, zhotovitel jim oznámí zahájení kácení a

vyzve je k odklizení dřevní hmoty.

G. Práce prováděné v ochranných pásmech vedení inženýrských sitt.
Přes most (v přesypávce) procházejí inženýrské sítě uvedené v dokumentaci stavby.

Objednatel upozorňuje zhotovitele na dodržováni podmínek stanovených správci sítí při
pracích v blízkostí těchto vedení a jejich přeložkách, viz dokladová část a podmínky
stavebního povolení. Vytyčenkítl je předmětem dodávky zhotovitele.

Stránka 2 z 3



V '
H. Různé

objednatel upozorňuje zhotovitele na n utnost dodržováni vŠech podm Inek
uvedených v předané dokladové části. ,

+"
objednatel upozorňuje zhotovitele na povinnost respektovat na stavbě činnost

koordinátora BOZP a zavazuje se dodržovat zásady bezpečnosti práce dle platných právních
předpisů. Vzhledem k umístění stavby v centru obce vyzývá objednatel zhotovitele na
provedení řádného oplocení staveniště a jeho udržováni po celou dobu stavby tak, aby na
stavbu neměli přístup nepovolané osoby.

Objednatel upozorňuje zhotovitele na povinnost dodržovat na staveništi {pracovišti)
právní a ostatní přédpisy k zajištěni bezpečnosti práce, bezpečnosti technických zařízení a
ochrany zdraví při práci, požární bezpečnosti a předpisy ochrany životního prostředí v souladu
se smlouvou o dílo.

Zhotovitel přovede pasport dotčených objektů a komunikací před zahájeni sÉavby a
předá tyto dokumentace objednateli prostřédnictvim TDI.

Prostory pro zařízení staveniště nejsou určeny, zhotovitel může na základě smlouvy
s majitelem pozem ku um fstit zařízeni staveniště i mimo stavbu.

Zhotovitel zajisti osazení po Iks informačnfch tabulí s označením investora,
projektanta, zhotovitele, technického dozoru na viditelném m ístě, a to na silnici lll/33310 na
hranici stavby.

Závěr:
Objednatel cestou TDI předává zhotoviteli staveniště stavby ,,111/33310 SVÉMYSLICE, most
ev.č. 33310-4".

Zhotovitel toto staveniště přejímá kedni 15.11.2018 a prohlašuje, že jsou mu známy
podmínky Jeho užívání.

Ve Svémyslici dne 15.11.2018

Předává:

Krajská správa silnic Středočeského kraje

Za ksus: p.zákostelský

p.jan Boček ·······"····"'""""'""""=""'"'"""""'

jBM :oděbradova 3178
l. ==°m

Za TDI: IBH spol. s r.o., p. Burger Petr

přebjrá zhotovitet stwby

_
Doprastav as., Ing. Miroslav Ritnošík .....:..... ....w:. .

Ing LukášAvenar'u'

Stránka 3 z 3



Kt"ayská .správu u tkli žba ,ú/nic Středočeského kraje, přispět'km'á orgcmi:ace. /C 000660U/.
ISO 2/ PRAHA S. ZbOrOvská //

VÝZVA

V souladu s ČI. III., odst. 3.1., Smlouvy o dílo č. 24l9/00066001/20I8 ze dne 12. 9. 2018.
(dále jen Sod) a na základě dohody vyzývá Krajská správa a údržba silnic, , zhotovitele
společnost Doprastav, a.s., IČ: 31333320 se sídlem: Drieňová 27, 826 56 Bratislava, SK,
k plnění předmětu díla SoD tj. zahájení realizace akce ,,III/33310 Svémyslice, most ev.č.
33310-4".

15 11, 2018
Mgr Zdeněk

Ředitel Krajské správy a údržby"s1lU Sthedočeského kraje, p.o.

Bank. sµq.: Tekf»r:
lČ: /7006600/ E-mad:
DIC: CZQQ066001



Denní záznamy stavby: List č. 89181 Datum:

JÁ2NAr1 2Ko,řp u' 4£'M Zb ň' !

' - O P/z"d4"4//" ,4 ZC" 77"
' _ '"Em ," (^/,nrč=
. C./ ,Q'C .y/ojr ez- c·T C?iš,šk) -f .,__ _

'=";·

,' 1-ď/ l á, 61' Q'mt" Rj á Z, -
= q.j. "' /ij us

.
,l

L"A2 4WoiY

.? W7"CW"
j3«Dc"

K,) ZZV"
Cv. ,93 ,ML - III

7E=Cuvf

72o o7Atmoj"/", """ "
L

_



S: i) . C:. 4 l 33 3' /'Ť7'(L-j íC ňt, sr" 3 3 1cc7 —g

Denní záznamy stavby: List č. 89182 Datum:

...._.....

g°c
_7hc_ " ,záj q : ?°" 4g' °
-1"°z""' -A?-""" ' Pa "r"&u>'"

-- j,"" C"- 333 D- g _ _ ,- O a 'eu^" °ý=~ Lq ~a(etm

i! um K>tQCÁi v" 'ŤY.<
6/' . C"- j"b 1'?o _y_

/4/ 2"É"dáŤ iq" .O F7 2 ,e

m

I

Jpč
"4ň',· ř"~

2A 7EZ"¢=
; ůMí C" ¢7 _

?Q1fc/" ,Ýf

, , jt/ j'/t71 7,ňí/CČ ,m/"_É:: ď --- --
(5 '1q -'l L' ,Nuo1) '4 1/ CiC
tL/M/7Ct"7ZW t Z!?'

i //7ú'o ^J A-"U4"A//" ,/'\mú· ?P'Tc l
' l.



\ 7 4 /i// :UŠ /0 ňí'j/" L'l L" 3S ; -;F

Denní záznamy stavby: List č. 89183 Datum:

//1"C*j 7"7 '
." 6'B,/e C" - CŤl/j Z.

_" n/ ,j7- 1·

- 1))/ /(3// 3c'?7" 7
l - N/'q(. -' ,Na 4~"r
i " ?." 77;i¥c &~eC
!

'Ť'J :»"°" L1""ů~' e'""6 '

((O"

__ — )y726ťdb"2" ,^~~"í&
— ,2amt"r4" L

"A

R'ča J'j" ' K jc¶ ~ GS "C - q °C

/¥C 7' "X' 1? " "
&4 j7ÝÁc- -" U'"/Z'/" ju&j)c^č

l" 'm". y"i
S'4hn"é" a 9¥""^" ;u 1QC F/

·"' uii1i ámh .c' E,'J/

P/LD €

n' O pvo /"u" Ť^ "
íjj/j 'bué"4á Lr /íč? 'LQ C ( -f cY'ť
jý 001 coA ,m"-' " 4

ihÁi'" o (ěec,
E ·



r
hmg: ÁIU33310 SVÉMYSLICE, MOST EV.Č. 33310-4 - Stavební práce"

l g

a R : X

.
pKmu6

" ' r

p m
""i i l

: :"mmmmmmm__ té ;" áiEEl!! m ""l "Z m ':" .l S"" F
== 33j¶+4 ammm "m .i : . .l nkv. :, .

~m .. l u
m MiEWv¢úvom I

l

I .

6Ewbý

O

l
l

m.,

'4



hmg:" mst~ mtó -4- µr&m" rm

Á·b zn

Wdun l Z 3 4 5 B T 5 IQ ib IZ J3 IA k3 IG 17 19 20 21 2J 2S 26

L.HrmNl «~NMQ

zmm·m páco

SQ 9¢á dm ' , ,, . |kl ~ ' " "~

«iQ U13 um.- l'

$ 6q »i Mm mL1jb1H ( i . , " l l, pmey. g m.nMU J&IL2OW · LB33M9
1mmů~

sn H1 AmWoMvom

? jMu m· g~bl ._J

· PwdáŇ

~m-~~

LLAXJS

Mim+ ¶iůw» u ohHdnawk: VOl



~1"mmu~m mokwl 3Ul0-4- um

rtr

7 a 'h 6 7 n u u Ib 17 JI ZJ » µ 2t a jvn 3z

U +b

=~m,' l' l =.

4f¶ l +-1 I -

uóm

· ··

FkdWiUďF¶

PNruzeM mnáby NGP. dimC W1LAůWď0 ZLá30L9

Dphrm6 uhá|«s 18.L6019

im

Z důvodu ZBIJ 1 a 44 dd

m Zbv 1

7a zhotovitde: Ing. Mlroůav RknNc ~ K1k¢w



'7ó7)
Doprastav, a.s.
organizační složkaPrahakquumikw Kzah,adnictvii3
18200 Praha 8

*'Adresa:

ksús stědočeský kraj
Jan Zakostelský

\ Zborovská 81/11
, 150 21 Praha 5 - Smíchov , .\

Váš dopis člski/ze dne Naše číslo vYňzůje/8 Praha
Ing. Ritnošík Miroslav 25.4.2019

Věc: Oznámení změn během výstavby na akci: III/33310 Svémyslice, Most ev.č33310-4

Vážený obchodní partner,

tímto si Vás dovolujeme informovat o nepředvídaných fýzických podmínkách vzniklých na
akci: III/33310 Svémyslice, Most ev.č.33310-4 v průběhu realizace stavby, vedoucích k nutným
změnám Mže uvedeným

1,DIO

Skutečný fýzický stav demolovaného mostu neumožňoval provedení bouracích prací dle PDPS.
Proti původní částečné a plné uzávěry bylo nutné provést plné uzávěry. Na základě požadavku třetí
strany, k tomu oprávněné, v průběhu realizace daného předmětu díl& byli položeny dočasné
betonové svodidla, co také nebylo zohledněno v PDPS. Tyto skutečnosti vedly ke měně DIO -
vzniku změny během výstavby, dále jen ,,ZBV". Předpokládané náklady činí 1,5 mil. KČ bez DPH

2, Trvalé záporové pažení

Po zbouráni pilířů mostu bylo zjištěno, že původní základ mostní konstníkce zasahuje do tělesa
stávající dálnice D10 a tedy pokračování v realizaci stavebních prací dle PDPS není možné, Navrhli

' jsme provedeni trvdého záporového pažení, které by bylo realizované přes stávajúci
železobetonový základ. Tento návrh byl projednán se zástupci KSUS, AD, TDS a projektantem

- ORTJF1KCNANÝ SY8TÉM AAANÚÉRSNA.. ¢SNENI$Q9®1:?QQ9 ČSNENI$Q 14Q01:?UQ5 ČSN QH$A$ 1%1:áN

Toklbn Fnx 1Memeč IČO: m 01 429
"420 258 BDQ 541 "420 28$ $00 6?8 www.dopmtw.sk DÍČ: CZ49201420

IQ ¶chdnky:

Obchodní mjsáfk u WHského mudu v Prue, oddíl A, dotká 6328



Doprastav, a.s.
organizační složka Praha

bqaúkú1 KZ.h,adnictvi13

182 00 Praha 8

RDS. Tyto skutečnosti vedou také ke vzniku ,,ZBV" . Předpokládané náklady Činí 1,3 mil. KČ

bez DPH.

Jedná sa o změny z nepředvídaných důvodů, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl

předvídat.

Na úkladě výše popsaných skutečností Vás žádáme o Vaše vyjádřéni v této věci, aby bylo

možné bezodkladně uvedené práce zahájit. -

Ing. Ritnošík '
Vedoucí výrob "



K=aá,
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje. µřispěvková orgunizuce, lČ OGO66001,

150 21 PRAHA 5, Zborovská i!

Adresa:

Doprastav. a.s.
Organizační složka Praha

K Zahradnictví i3

182 ClO Praha 8

Věc: reakce na oznámení změn během výstavby na akci: íll/33310 Svémyslice,
most ev.č. 33310-4

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce, zástupce Středočeského kraje
jako vlastníka nemovitosti mostu ev.č. 33310-4 Svémyslice a zároveň investor akce ,,111/33310
Svémyslice, most ev.č. 33310-4" Vám v návaznosti na Vaše oznámení změn během výstavby
ze dne 25.4.2019 sděluje, že souhlasíme s předloženým návrhem technického řešeni a
souhlasíme s pokračováním prací dle návrhu.

Mgr. zdeněk"můaák, Mpa

Ředitel krajské správy a údržby sIlnic Středočeského kraje, p.o.

Bank. sjxý.
/C: ®ť)66OOi Email.
DiC' CZ00%6001



boµúlúÁ1 Dop,.stav,..s.
organizační složka Praha
K Zahradnictví 13
18200 Praha8

" Adresa:

KSÚS Stědočeský kraj
jan zákostelský
Zborovská 81/11

. 150 21 Praha 5 - Smíchov

Váš dopisčkb/ze dne Naše číslo Vyňwje/E haha
Ing. Ritnošík Miroslav 30.8.2019

Věc: Žádost o prodloužení doby výstavby na akci: III/33310 Svémyslice, Most ev.č33310-4

Vážený obchodní partner,

Na základě nepříznivých klimatických a nepředvídaných fýzických podmínek vzniklých na

_ akci: III/33310 Svémyslice, Most ev.Č.33310-4 v průběhu realizace stavby, které jste schválili dne
6.5.2019 dopisem: ,, reakce na oznámeni ZBV na akci: III/33310 Svémyslice, most ev.č. 33310 - 4
mě, Vás žádáme o prodloužení doby výstavby o dobu nezbytně nutnou k dokončení předmětu díla.

Dle článku 4, bod Č.4.1 bylo dokončení díla stanoveno na dobu do 6 - ti měsíců od předáni
staveniště Zhotoviteli. Staveniště jsme převzali dne 15.11.2018. Dílo mělo být dokončeno dne
15.5.2019.

Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek byly práce zastaveny dne 16.11.2018 abyly
opětovně zahájeny dne 18.3.2019. Termín pro dokončení výstavby byl tímto posunut o 6 měsíců
bez l dne a tedy do 17.9.2019.

Na základě vzniklých nepředvídaných podmínek, nebylo možné pokračovat v pracích dle
schválené PDPS, nové technické řešení bylo Vaší stranou schváleno dne 6.5.2019. Kromě
finančního nárůstu, přineslo také nutnost prodloužení doby výstavby o 44 dnů. Termín pro
dokončení díla je do 31.10.2019.

V důsledku výše popsaných skutečností Vás žádáme o Vaše vyjádření v této věci,

+
Ing. Ritnošík Miroslav
Vedoucí výrobního Oddělenř

CERHF]KCřVANÝ SYSTÉM WNAŽÉRSTVA
ČSN EN ISO%01:2%9 ČSN EN(SO14%1:200S ČSN 0H$AS 18001 mg

7élobn Fax immoi IČO: 482 81 429
+420 2% 890 541 +420 800 528 .dopnstavmk OČ: CZ402CU20

ID dabvé schránky: 2udzke9

ObdMrií rejstňk u MéMtského soudu v Pcaze. oddíl A, Wožka 8328



III/33310 SVÉMYSLICE, MOST EV. Č. 33310-4 ®

Vyjádření AD k ZBV l

Vyjádření AD ke změně oproti PDPS - Změna způsobu demolice, pažení základu pilíře,
poČtu nosníků hlavního pole, konstrukce krajních polí a prodloužení doby výstavby

Zhotovitel navrhnul změnu způsobu provedení pažení výkopu u pilířů. V době po odevzdáni a
schválení PDPS (11/2017) do zahájení výstavby mostu proběhla na dálnici D10 v úseku
dutčeného nadjezdu její rekonstrukce, při které byla výrazně rozšířena zpevněná krajnice a byla
na ni osazena betonová svodidla. V PDPS bylo navrženo odstranění tehdejšího stávajícího
ocelového svodidla dálnice a v jeho místech osazení záporového pažení vně stávajícího základu
pilíře. Po proběhlé rekonstrukci dálnice však nebylo možné jakkoliv zasáhnout do nové
zpevněné krajnice, proto bylo rozhodnuto o posunutí pažení za kraj zpevněné krajnice o více
než l m směrem k základu, čímž došlo k půdorysné kolizi pažení a stávajícího základu pilíře.
Kromě vrtů pro pažení z PDPS bylo tedy nutné navíc provést jádrové vrtání skrz zasahující
základ pilíře, řezáni betonu základu, trvalé pažení a stříkaný beton.

Změna konstrukce krajních poli spočívá v nahrazení monolitických rámů za předpjaté
prefabrikované nosMky se spřahujicí deskou. Nosníky jsou zmonolitněny do rámu beze změny
statického působcní oproti monolitickému rámu. Aby bylo možné osadit nosníky, bylo nutné
nahradit stykování hlavní nosné výztuže v rámových rozích na pilířích navržené v PDPS za
šroubovací spoj ky. Použití prefabrikovaných nosníků v krajních polích bylo navrženo z důvodu
urychleni výstavby a ztížených podmínek pro zakládáni dočasné skruŽe. Urychleni výstavby
bylo nutné z důvodu současných dopravních omezeních na D10, která nesouvisí s touto
stavbou.

Změna počtu nosníků v hlavním poli spočívá ve sníženi z S kusů na 4 kusy. Tato změna vyšla
z konstrukčního uspořádáni konkrétního typu přepjatých prefabrikovaných nosňíků. Z této
změny vyplývá snížení počtu elastomérových ložisek z 10 na 8 kusů.

Další změna spočívá v prodlouženi doby výstavby o 44 dni. Důvodem pro prodlouženi doby
výstavby byly nepříznivé klimatické podmínky (Předáni staveniště 15.11.2018, práce přerušeny
16.11.2018, opětovné zahájení 18.3. 2019) a zvýšená časová náročnost provádění pažení
v místě stávajícího základu pilíře (vrtání skrz základ, odřezávání základu) bylo navrženo
prodloužení doby výstavby o 44 dní.

Autorský dozor nemá proti navrženým změnám žádné námitky.

,, Uvedené změny vznikly z nepředvídaných důvodů v průběhu provádění stavby. V průběhu
zpracování PDPS nebyly tyto důvody projektantovi PDPS známy. Realizace těchto prací je
nezbytná pro provedeni výstavby mostu v kvalitě požadované zadávací dokumentací.

® AF-CITYPLAN o,r.o.
Mag1ntrů 1275/13
140 OO Praha 4
lČ: 47307218
DIČ: CZ47307218 #'1

Praha, 4. září 2019 Ing. Tomáš Kubín

AF-Cityplan

I

AF-CITYPLAN s.r.o., MagistrŮ L2 75/13, 140 00 Praha 4, Česká republika;

E-mall: c|typ|án@afconsUlt.ujm; TelěFOn: +420 27? 005 500; www.aEconsultcom; www.af-Citypkn.Cz;
zapsána v obchodním rejstříku vedeňém Městským 5oUcjém v Praze, cddii C, vložka 2%05
IČ: 473 07 218; DIČ: CZ473 Cl7 218



M
V Kladně dne: 30.srpna 2019

Vyřizuje: p. Burger

KSÚS středočeský kraj
jan zákostelecký
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5

Věc: ill/33310 SVÉMYSLICE, most ev.č. 33310-4

vyjádření tdi - prodioužení doby výstavby

jedná se o prodlouženi Doby výstavby o 44 dní způsobené:

l) nepříznivými klimatickými podminkami,respektive zimním oMoblm, kdy bylo předáno staveniště
15.11.2018 a práce přerušeny 16.11.2018. Opětovné zahájení prací 18.3.2019.
( umožňuje to SOD á.4,odst.: 4.1)

2)
a. Při odhalováni základu pilíře P2 strana Zeleneč bylo qištěno, že umístěni a výška základu

neodpovídá ZDŠ - základ zasahuje pod nově zrekonstruované dálniční těleso.

jako technické řešeni bylo OSáZ0fÚ zápor do jádrových výrtů těsně za bet.deskou. Líc záporového
pažení byl použit jako ztracené bednění pro základ pilířů. Mezi základ a zápory byla vložena
dilatační a separační vrstvá. Toto řešení dodržovalo pŮdorysné umístění a rozměíy základu půíře.

b. Dále byla odhalena betonová mra umístěna na zákjadě pilíře (P2). Tato betonová roura je
zakreslena ve výkresu původního stavu bez přesného umístěni

Roura byla odstraněna a obnovena funkce cdvodňovacich pňkopŮ.

c. Bylo zjištěno, že navržená pozice hlubinného založeni opěr ( mikropiloty) koliduje s původní poZcí
vrtaných pilot ( v PO deklerované ražené [ýloty ) založeni původního mostu.

Byla upravena pozice a směr vrtání mikrópilot, respektující stávající stav.

S ohledem na shora uvedené skutečnosti, které dodavatel nemohl předvídat a ani je nezavinil
technický dozor objednatele s předloženou žádostí o pmdloužení doby výstavby o 44 dní s termínem
dokončení stavby k 31.řijnu 2019 souhlasí, a považuje ji za oprávněnou.

Za IBH s.r.o.

Petr Burger



11!.H
Zápis č. 2 z KD stavby

JIU33310 SVÉMYSLICE, most ev.č. 33310-4"

konaného dne 16.dubna 2019

Přítomni: dle prezenční listiny, která je přílohou tohoto zápisu

A. Postup výstavby a kontrola harmonogramu

- dokončení demolice 1+3 mostního pole včetně odváŽení sutě a bet. výztuže
- demontáž ocelových nosníků
- demolice opěr ( částečná uzavírka DlO - 6.4. 6.00-19.00, 7.4. 6.00-12.00 v režimu

1+1)
- pokračováni provoz na DtO v režimu 2+2 ( ,,odstávný" pruh je předmětem záboru

stavby, respektive ploch zařízení staveniště do doby dokončeni výstavby mostu)
- příprava na montáž záporového pažení (základy pilířů) a zahájení vrtání mikropilot

( založeni základů opěr)

Práce probíhají dle schváleného HMG.

B. Zpráva zhotovitele o postupu prací

Není možné pokračovat v plánovaných pracích dle HMG, protože byly zjištěny
následující skuteČnosti:

m. Při odhalování základu pilíře P2 strana Zeleneč bylo zjištěno, že umístění a výška
základu neodpovídá ZDŠ - základ zasahuje pod nově zrekonstruované dálniční těleso.

ůO: Dále byla odhalena betonová roura umístěna na základě výše uvedeného pilíře. Tato
bětonová Toůřá je zakreslena ve výkresu původního stavu bez přesného umístění.

S. Bylo zjištětio, že navržená pozice hlubinného založení opěr ( mikropiloty) koliduje
s původní pozicí vrtaných pilot ( v PD dek!erované ražené piloty ..) založeni původního

mostu.Ad l. Jako technické řešení je v návrhu osazení zápor do jádrových výrtů těsně za
bet.deskou. Líc záporového pažení bude použit jako ztracené bednění pro základ pilířů. Mezi
základ a zápory by měla být vložena dilatační a separační vrstva. Toto řešení předpokládá, že
bude dodrženo půdorysné umístění a rozměry základu pilíře,

Tento návrh řešeni je nyní zpracováván jak projekčně, tak vyčíslení dopadu na rozpočet a
HMG stavby.

Ad 2. Mělo by jednat q zatrubnění odvodňovacího příkopu dálnice v úseku pod mostem.
Roura bude odstraněna a v rámci rekonstrukce bude obnovena funkce odvodňovacích
příkopů.



Bude upřesněno v RDS i pro druhý pilíř. (zde však není příkop pod mostem zatrubněn.)

Ad 3. V rámci RDS bude upravena pozice a směr vrtání mikrupilot, respektující stávající stav,

Zhotovitel zpracuje v tomto týdnu cenovou kalkulaci všech zjištěných změn
k projednání a případnému odsouhlasenI objednateli stavby.

C. Úkoly vyplývající z problematiky výstavby
viz bod ,,B"

D. Kontrola úkolů z minulých KD

l. zajištění informačních tabulí o stavbě dle vzoru KSUS včetně umístění
úkol trvá

2. dodržování podmínek vydaných rozhodnutí o DIO
průběžně plněno

E. Různé

Následně bude zpracován i vliv veškerých zrněn na HMG stavby, respektive térmíňu
dokončeni stavby.

PříŠtí KD Č. 3 se bude konat dne 30.4.2019 (úterý) v 10.00 hod na místě stavby.

Zapsal: IBH spol. s r.o. - Petr Burger, TDI

2 z2



lP.co

PrezenČní listina
Kontrolní den č. 2 - 16.4.2019

,,Ill/33310 SVÉMYSLICE, most ev.č. 33310-4"

INSTITUCE JMÉNO TELEFON E-MAIL PODPIS

Jan Boček
Objuhatel Jan zákostelský

KSÚS SK Á'.ť b

Ing. LukáŠ Avenáiius
Zhotovitel Ing. Miroskv Ritnošík

Dopmstav Pavol Holka
a·s· Daniel Turac

7 l' ,.q

Ing. Lubomír Bureš
m Petr Burger

IBH spol. g r.o.
mIng. ondřej Patera

GP Ing. Tomáš Kubih
AF-

CITYPLAN
B.r.ů.

jiří Kenda

Ing.Emil Veverka

Další účasMct M.Husinec



Ministerstvo dopravy — Odbor pozemních nábřeŽí Ludvika Svobody 1222/12
komunikaci PO BOX 9, 110 15 Praha ]

č.j.: 242/2019-120-SSU/8

í

?

ROZHODNUTÍ

Ministcrstvo dopravy, Odbor pozemních komunikaci (dále jen ,,Ministerstvo dopravy"), jako
věcně příslušný silniční správní úřad ve věcech dálnic podle § 40 odst. 2 písm. C) zákona č. 13/1997
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o pozemních
komunikacích"), rozhodlo podle § 24 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích takto:

Na základě žádosti společnosti Doprastav, as., IČO 3 1333320, se sídlem Drieňová 27,
826 56 Bratislava, Slovenská republika, zastoupené společnosti 3K značky s.r.o., IČO 2505627 l,
se sídlem Jiráskova 15 19, 25 l 01 ŘíČany (dále jen ,,žadatel"), podané dne 26. 2. 2019, se

I. p o v o l u j e částečná a úplná uzavírka dálnice Dl0 v souvislosti s realizaci stavby ,,lll/333 10
Svémyslice, most cv. č. 333 10-4", v rozsahu:

a) pravý jízdní pruh a zpevněná krajnice v km 6,104-6,400 vpravo a km 6,498—6,100
vlevo; 23. 3. 2019, 13:00-20:00 hod. (přípravné práce); provoz bude veden v režimu Ill,

b) pravý a levý pás dálnice mezi MÚK Radonice (EXIT 3) a MÚK Brandýs nad Labem
(EXIT IQ); 23. 3. 2019, 20:00 hod.-24. 3. 2019, 10:00 hod. (bourací práce na nadjezdu
cv. č. Dl0-01 IB); provoz bude veden po objízdné trase,

c) p'avý jízdní pruh a zpevněná krajnice v km 6,104-6,400 vpravo a km 6,498-6,100
vlevo; 24. 3. 2019, 10:00-16:00 hod. (dokonČovací práce); provoz bude veden v režimu
Ill,

d) pravý jízdní pruh a zpevněná krajnice v km 6,104-6,400 vpravo a km 6,398-6,220
vlevo; 6. 4. 2019, 13:00-20:00 hod. (přípravné práce); provoz bude veden v režimu Ill,

e) pravý a levý pás dálnice mezi MÚK Radonice (EXIT 3) a MÚK Brandýs nad Labcm
(EXIT ID); 6. 4. 2019, 20:00 hod.-Z 4. 2019, 10:00 hod. (bourací práce na nadjeMu
ev. č. Dl0-01 1B); p'ovoz bude veden po objízdné trase,

f) pravý jízdní pruh a zpevněná krajnice v km 6,104-6,400 vpravo aa km 6,398-6,220
vlevo; 7. 4. 2019, 10:00-16:00 hod. vlevo a 10:00-14:00 hod. vpravo (dokončovací
práce); provoz bude veden v režimu Ill nebo 2/1,

g) zpevněná krajnice v km 6,204-6,332 vpravo a km 6,398-6,270 vlevo; 7. 4.-7. 7. 2019
(etapa l), provoz bude veden v režimu 2/2,

JI. n a ř i z u j e objížďka v návaznosti na uzavírku uvedenou v bodě I výroku tQtioto rozhoduuti
s následujícími trasami:

a) za uzávřený pravý a levý pás dálnice mezi MÚK Radonice (EXIT 3) a MÚK Brandýs
nad Labem (EXIT 10) - všechna vozidla (obousměrně): MÚK Radonice (DlO, EXIT 3
VČ. inístní komunikace v ul, Ve Žlíbku, Praha) - dálnice DlO (směr Praha) - MÚK Satalice



242/2019-120-SSU/8

(DtO. EXli" l) - dálnice DO (směr DI) - MÚK Běchovice (DO, EXIT 63 vč. místní
koniunikace v úl. Českobrodská, Praha) - dálnice DO (směr Dli) - MÚK Horní Počernice
(DO, EXIT 60) - dálnice DI l (směr Hradec Králové) - MÚK Jirny (DI l, EXli" 8) - sil.
Ill/61 l l - sil. 11/6 l l - sil. 11/101 (ZekmeČ-Mstětice, Zápy) - MÚK Brandýs nad Labem
(1)1Ó, EXil' 10).

b) za uzavřený pravý a levý pás dálnice mezi MÚK Radonicc (EXTT 3) dd MÚK Brandýs
nad Labem (EXIT 10) - pouze 6. 4. 2019, 20:00 hod.-Z 4. 2019, 10:00 hod. - vozidla
do 3,5 t (směr Praha): MÚK Brandýs nad Labem (DIU, EXIT 10) - sil. Jl/lOl (Zápy,
Zclencč-Mstětice) - silnice 11/6 l l (směr Praha - Horní Počernice) a dále dle místní úpravy

provozu.

Stanovené podmínky:

l. Uzavírka nesmí být zahájena za povětrnostní situace, která může podstatně zhoršit nebo
přeruŠit sjízdnost dálnice (§ 26 odst. 5 zákona o pozemních komunikacích).

2. Dopravní značeni uzavírky a objížďky bude provedeno podle stanoveni přechodné úpravy
provozu |)a pozemních komunikacích vydaných:

a) Ministerstvem dopravy pod č. j. 58/2019-120-RD/4 dne 18. 3. 2019,
b) Magistrátem lil. ni, Prahy pod č. j. MHMP-S01557/2019/O4/Šv dne 14. 3. 2019,
c) Městským úřadem Brandýs nad Labem-Stará Boleslav pod č. j. MÚBNLSB-OD-

24534/20 19-KENJJ dne l l. 3. 2019,
d) Úřadem mčstské části Praha 20 pod Č. j. MCP20 005 126/2019/OŽPD/DJe dne 15. 3.

2019,

přičemž budou dodrženy v nich stanovené podmínky.

3. Za ořganizování a zabezpečeni akce je odpovědnou osobou:

· 2t1 zhotovem" prováděných prací." Dopras/av, as., IČO 3/333320, se sídlem
Drieňová 27, 826 56 Bratislava, Slovenská republika; kontaktní osoba: Lukáš
Aí'enárius, tel. 725 4/4 80/,

· za dopravní značeni." 3K značky s.r.o., IČO 2505627/, se sídlem Jiráskova /5/ 9,
25/ 01 Řičany,' kc»waktní osoba: Ing. Jan Vaněk, tel. 777 348 /34.

4. Při provádění prací nesmí být ohrožena bezpečnost provozu na dálnici. Dopravní
prostředky, strojní zařízeni a osoby provádějící práce související s touto uzavírkou se budou
po dálnici pohybovat v prostoru vymezeném uzavírkou,

S. Přesný čas zahájeni a ukončení uzavírky oznámí žadatel Ministerstvu dopravy
(uzavirky@mdcr.cz) a Národnímu dopravnímu informačnímu centru, tel. 596 663 550-3
(ndic@rsd. C2).

6. Doba uzavírky bude zkrácena na minimum. Práce budou prováděny s maximálním využitím
pracovních sil a mechanizace. Termín ukončení uzavírky je závazný.

Odůvodnění

Žadatel předloŽil dne 26. 2. 2019 prostřednictvím zmocněného zástupce žádost o povolení

částeČné a úplné uzavírky dálnice DlO z důvodu rcalizace stavby ,,JJI/333 10 Svémyslice, most
ev. č. 333 10-4". výše uvědeným dnem bylo zahájeno řízení.

Podle § 24 odst. 2 písm. a), b) a d) zákona o pozemních komunikacích byla uzavírka
projednána s majetkovým správcem pozemní komunikace, která má být uzavřena, Ředitelstvím
silnic a dálnic ČR, dále správci pozemních komunikací, na kterých byla nařízena objížďka,
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje
a Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., obcemi, na jej ichž zastavěném území byla

2/3



242/2019-120-SSU/8

nařízena otýížd'ka, hl. m. Prahou, městysem Zápy a obcemi Zeleneč a Jiriiy, a Policií ČR, jakožto
dotčeným orgánem. Přechodná úprava provozu na dálnici DtO byla stanovena opatřením obecné
povahy č. j. 58/20 19-120-RD/4 dne 18. 3. 2019.

Ministerstvo dopravy posoudilo předloženou žádost doloženou příslušnými podklady
a dospělo k závěru, že požadovanou Llzavírkl| dálnice D 10 lze provést ve výše uvedeném rozsahu
a době trvání při splnění stanovených podmínek, aniž by byla ohrožena bezpečnost silničního
provozu. Na základě výše uvcdeného bylo rozhodnuto tak, jak .je uvedeno ve výroku tohoto
rozhodnuti.

4F gPoučeni

Proti tomuto rozhodnuti mohou účastníci řízeni v souladu s § l 52 zákona č. 500/2004 Sb,.
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, podat rozklad k ministru dopravy cestou Ministerstva
dopravy do 15 dnů od jeho doručeni. Lhůta pro podání rozkladu se počítá ode dnc následujícího
po doručeni rozhodnutí. Podle § 24 odst. 4 zákona o pozcninich komunikacích nemá podání
rozkladu odkladný účinek.

V Praze n. března 2019

Ing. Václav Krumphanzl v. r.
ředitel
Odbor pozemních komunikací

Rozdělovník

Účastn ici řízení (§ 24 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích):
- Doprastav, a.s., Drieňová 27, 826 56 Bratislava, Slovenská rcpublika

obdrží prostřednictvím: 3K znaČky s.r.o., Jiráskova 15 19, 25 l 01 Řičany
- Ředitclstvi silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4
- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská ] ], ISO 2 j Praha 5
- Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Řásnovka 8, l 10 00 Praha ]
- městys Zápy, Zápy č. p. 71, 250 01 Zápy
- obec Jirny, Brandýská 9, 250 90 Jirny
- obec Zeleneč, Kasalova 467, 250 9 l Zeleneč
- hlavni město Praha, Mariánské nám. 2, l 10 01 Praha l

Dotčené orgány (§ 24 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích):
- Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Kortpresová 1666/2, 140 21 Praha 4
- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Báních 1304, 156 00 Praha 5

Na vědomí (S 24 odst. 2 zákona q pozemních komunikacích):

- Ministerstvo vnitra, OBP
- Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR
- Územní středisko záchranné služby Středočeského kraje
- Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy

- Ministerstvo dopravy, O l 20 - nadměrná přeprava
- Ředitelství silnic a dálnic ČR - správce mýtného systému

Ing. Václav Krumphanzl
Ministerstvo dopravy ČR
Elektronicky podepsáno: 22.03.2019 23:01:56
SERIALNUMBE&=P543716, G=Vát%v, $N=Ktumphšnd, CN·lng.
Václav Kťumphanz|, OU=214 64, O=MlňiSNrAvó áp'ávy [IČ

3/3 66003008). CjID,2,5-4.97·NTRCZ·66003008. C=CZ



3b M in isterstvo d opravy - Odbor pozemních nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12

komunikaci PO BOX 9, 110 15 Praha l

Č. j.: 455/2019-120-SSU/9

í

.
.rj ?

ROZHODNUTÍ

Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikaci (dále jen ,,Ministerstvo dopravy"), jako
věcně příslušný silniční správní úřad ve včcech dálnic podle § 40 odst. 2 písm. C) zákona č. 13/1997
Sb., o pozemních komůnikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o pozemních
komunikacích"), rozhodlo podle § 24 odst. 2 zákona q pozemních komunikacích takto:

Na základč žádosti společnosti Doprastav, a.s., IČO 31333320, se sídlem Drieňová 27,
826 56 Bratislava, Slovenská republika (dále jen ,,žadatel"), zastoupené společností 3K
značky s.r.o., IČO 25056271, se sídlem Jiráskova 15 19, 25 l 01 Říčany, podané dne 27. 6. 2019, se

I. p o v o ] u j e částečná a úplná uzavírka dálnice Dló v souvislosti se stavební akcí ,,Ill/33310
- Svémyslice - most cv. č. 33310-4", v rozsahu:

a) Část pravého a kvého pásu dálnice (realizace přechodné úpravy provozu vč. přípravných
prací) - km 6,160-6,450 vpravo a km 6,575-6,250 vlevo; 27. 7. 2019, 13:00-21:00 bod.;
provoz bude veden v režimu Ill,

b) úplná uzavírka dálnice v km 3,566-9,535; 27. 7. 2019, 21:00 hod,-28. 7. 2019,
06:00 hod. (osazování nosné konstrukce mostu cv. č. 333 10-4); provoz budc veden
po objízdné trase,

c) část pravého a levého pásu dálnice (demontáž přechodné úpravy provozu
vč. dokončovacicb prací) - km 6,160-6,450 vpravo a km 6,575-6,250 vlevo; 28. 7. 2019,
06:00-1 2:00 hod.; provoz bude veden v reŽimu Ill.

Il. n a ř i z u j e objížďka v návaznosti na uzavírku uvedenou v bodě I písm. b) výroku tohoto
rozhodnutí, s následujícími trasami:

a) za uzavřený levý pás dálnice (pro vozidla do 3,5 t): MÚK Brandýs nad Labem (EXIT 10
vč. silnice Ill l O l) - silnice IJ/l 01 (Zápy, ZeleneČ-Mstětice, Jirny) - silnice 11/6 1 l (Jirny,
Praha-Hcrní Počernice) - místní komunikace v úl. Ve Žlíbku, Praha - MÚK Radonice
(EXJT 3),

b) za uzavřený levý pás dálnice (pro vozidla nad 3,5 t): MÚK Brandýs nad Labem (EXIT 10
VČ. silnicc Il/l O l) - silnice JI/l O l (Zápy, ZeleneČ-Mstětice, Jirny) - silnice 11/6 l l (Jirny) -
silnice IlV6lll - MÚK Jirny (DI I, EXIT B) - dálnice DI l (směr Praha) - MÚK Horní
Počernice (DI l, EXIT l) a dále dle mistní/přechodtié úpravy provozu,

c) za uzavřený pravý pás dálnice: MÚK Radonice (EXIT 3) - dálnice DlO (směr Praha) -
MÚK Satalice (EXJT l) - dálnice DO (směr dálnice DI l) - MÚK Horní Počernice
(DO, EXIT 60) - dálnice D Il (směr Hradec Králové) - MÚK Jirny (DI l, EXIT 8) - silnice
III/6 l l l - silnice II/6 ] ] (Jirny) - silnice 11/10 l (Jirny, Zeleneč-Mstětice, Zápy) - MÚK
Brandýs nad Labem (EXil' ID). =



455/2019-120-SSU/9

Stanovené podmínky:

1. Uzavírka nesmí být zahájena za povětrnostní situacc, která může podstatně zhoršit nebo
přerušit sjízdnost dálnice i§ 26 odst. 5 zákona o pozemních komunikacích).

2. Dopravní značení uzavírky a objížďky bude provedeno podle stanovení přechodné úpravy
provozu na pozemních koniunikacích vydaných:

a) Ministerstvem dopravy pod Č. j. 205/201 9-1 20-RD/4 dne 1 2. 7. 201 9,
b) Magistrátem hlavního města Prahy pod č. j. MHMP- 1441232/20 19/04/ŠV

dne 17. 7. 2019,
C) Úřadem městské části Praha 20 pod č. j. MCP20 012228/2019 ze dne 12. 7. 201 9,
d) Městským úřadem Brandýs nad Labem-Stará Boleslav pod č. j. MÚBNI.SB-OD-

64757/2019-KENJI ze dne 4. 7. 2019,

přičemŽ budou dodrženy v nich stanovené podmínky.

4. Za dodrženi dopravně bezpečnostních opatřeni, organizaci a zabezpečení prací spoj ených
s uzavírkou a dodrženi podmínek rozhodnutí jsou odpovědné osoby:

· za zhotoveni prováděných pmci.' Dopi'as/uv, a.s., IČO 3/333320, se sídlem
Drieňová 27, 826 56 Bratislava, Slovenská t'epitblika,' kantakim' osoba: Lukáš
A venárius, tel. ,

· za dopravní značení: 3K značky s,r.o., IC'O 250562 7/, se sídlem Jiráskova /5/9,
25/ 0/ Říčany,' kontaktní osoba: Ing, Jan Vaněk, tel, ,

5. Při provádění prací nesmí být ohrožena bezpečnost provozu na dálnici. Dopravní
prostředky, strojní zařízeni a osoby provádějící práce související s touto uzavírkou se budou
po dálnici pahybovat v prostoru vymezenéní uzavírkou.

6. přesný čas zahájeni a ukončení každé uLavirky oznámí žadatel Ministerstvu dopravy
(úzávirky@mdcr. CZ) a Národnímu dopravnímu informačnímu centru, tel. 596 663 550-3
(ndic@rsd.cz).

7. Doba uzavírky bude zkrácena na minimum. Práce budou prováděny s maximálním využitím
pracovních sil a mechanizace. Termín ukončení uzavírky je závazný.

Odůvodněni

Žadatel přcdložil prostřednictvím zmocněného zástupce dne 27. 6. 2019 zdejšímu úřadu
žádost o povolení částečné a úplné uzavírky dálnice DlO z důvodu realizace stavební akce
,,111/333 l O Svémyslice - most cv. Č. 333 10-4". výše uvedeným dnem bylo ve věci zahájeno řízeni.

Podle § 24 odst. 2 písm. a), b) a d) zákona o pozemních komunikacích býla uzaňrka
projednána s majetkovým správcem pozemní komunikace, která má být uzavřena, Reditelstvím
silnic a dálnic ČR (dále jen ,,ŘSD ČR"), dále správci pozemních komunikaci, na kterých byla
nařízena objížďka, řsd ČR, Krajskou správou a údržbou silnic StředoČeského kraje a Technickou
správou komunikací bl. m. Prahy, obcemi, na jejichž zastavěném území byla nařízena objížďka,
hlavním městem Prahou, městysem Zápy a obcemi Zclcncč a Jirny a Policií ČR, jakožto dotčeným
orgánem. Přechodná úprava provozu na dálnici Dl0 byla stanovena opatřením obecné povahy
č. j. 205/2019-120-RD/4 dne 12. 7. 2019.

Ministerstvo dopravy posoudilo předloženou žádost doloženou příslušnými podklady
a dospělo k závěru, že požadovanou částečnou a úplnou uzavírku dálnice DlO lze provést ve výše
uvedeném rozsahu a době trvání při splnění stanovených podmínek, aniž by byla ohrožena
bezpečnost silničního provozu, Na základě výše uvedeného bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno
ve výroku tohoto rozhodnutí.

2/3



455/2019-120-SSU/9

PouČení

Proti tomuto rozhodnuti mohou účastníci řízeni v souladu s § 152 zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád. ve znění pozdějších přcdpisů, podat rozklad k ministru dopravy cestou Ministerstva
dopravy do 15 dnů od jeho doručeni. Lhůta pro podání rozkladu se počiiá ode dne následu.jkího
po doruČeni rozhodnuti. Podle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích nemá podání
rozkladu odkladný účinek.

V Praze 24. červcnce 2019

- otisk úředního razítka -

Ing. Václav Krumphanzl v, r.
ředitel
Odbor pozemních komunikací

Rozdělovník

Účastnici řízeni (§ 24 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích):
- Doprastav, a.s., Drieňová 27, 826 56 Bratislava, Slovenská republika

obdrží prostřednictvím: 3 K značky s.r.o., Jiráskova l 5 l 9, 25 l úl Řičany
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4
- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská l l, ISO 21 Praha 5
- Technická správa komunikaci hl. m, Prahy, a.s., Řásnovka 8, ] ] O 00 Praha l
- městys Zápy, Zápy č. p. 71, 250 01 Zápy
- obec Jirny, Brandýská 9, 250 90 Jirny
- obec Zeleneč, Kasalova 467, 250 9 l Zeleneč
- hlavni město Praha, Mariánské nám. 2, 110 01 Praha l (MHMP - PKD)

Dotčený orgán (§ 24 odst, 2 zákona o pozemních komunikacích):
- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje. Na Báních 1535, 156 64 Praha 5
- Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Kongresová 1666/2, 140 21 Praha 4

Na vědomí (§ 24 odst. 5 zákona o pozemních komunikacích):
- Ministerstvo vnitra, OBP
- Generální ředitelství JIasičského záchranného sboru ČR
- Územní středisko záchranné služby Středočeského kraje

- Zdravotnická záchranná služba hlavního města Prahy
- Ministerstvo dopravy, Ol 20 - nadměrná přeprava
- Ředitelství silnic a dálnic ČR - správce mýtného systému

|ne. Václav Krymphanzl
Ministerstvo dopravy ČR
E|ektronickv podepsánů: 24.07.2019 19:21:3&
SER1ALNU M BER=PS43716, G=Václav, SN=Kwmphanzl, CN·(rig.
vá¢|av Krumphaml, OU=21464, 0·Miňi$té¢$W0 doptovY [JC
6600300&j, OID 2.5-4.97=NTRC2.66003008. C=CZ

3/3



I

· W

1ll|u

Rozph zmu po)oHk · µu ZBV Cklo: 2.
mm w " — l

2bAÉNA SENj PI3U PIUÁ
IIU3J3 SWvěm Y¶ŘGE, mem prha

c~ $0 m- mo opwcnn mii
č+ min r=F=jL so 1m- xpmm ZmZa:

PaL r~ m c~ mm~ ~, KM ~~ '~ 'm
· Kt óu " lmm · . .Kč K, 4 e

l

, " ""= "' =ČXVwH m ·J· k dmm! C m 'Nřj sm m-
F J' m m q

w: wa-i um ¶ +n aj m "":· ^ém rrrt'.ě Q W..MAd¶ úq 'd = Bk mmm Uk"-" 1Eř m

Y%hV w m rtt.» 7 m l =

d ;.'.amj« m - mLrum m ¶7 ®. l m m

"'"'""""""mu"" - = , ,.1 ..~ČE4 im·_u q - ť- cqqq p iw Ti·1 ·2 v"
U¥ú1 KQMTQ 7 C

. .=MxvU">?i'W: ae rí 'mr 1 =' áQHTAP r F vmj 4e¶ m= :C
7 d mt :

$?4 l 'l -fiN? i* mxu"m
:" ·7M¶P *; "~ C 7¶ ESá LX Xi = 'ač M

m e'e·~m
vy JO i h ŤŤ

4¶ aru~".'d k.ětl·3 C 1 pt vrxm wtmMI t

I am ;a_ := .Z == ·rrml l l

m, imma T'.m "mm
1 6! T"r.m ~ i

r.ě ~ m3· ip m :m 1 Dm am t5ž ¶c n
Bá b¶ddU ·~m

m"m m t vx=
i m

mmm ~ J
Dň.M m L u'w'4? m ip m 3 c » = 'r-ke mm

m mcu~^m ~ am" :t wú ~d' tá" "mm 't'mó" e ÓW 0.M_

l

q ;Mm "- jGh.m á,? 4imi q au- == =w-
1 MM "

pf !7t ďmm4 ~[,p:0 =. řn1¶ m d ~ 1 om= m mne= f. m'.'r-m m"=.mm =f1 td Pa ~F f nNm · == l m m= ==1¶ "". nuáak 1· Udw4 m,ú g mcm ¶1 = u r~r = d

m ., ¶ c q ;m- mm ".'l.=» k>u7tn réum m ~
-0a W7MEa3 t mm M7¶KF 16 u- =.= _R¶ 12E<F=

W
c^~n M±ey bo j m m t!9m 'lj = m ·ě!C =.

'a:'mYm-¶Lj&T -4~ """""= 4 1· m- u ·KUR

ICELXEN: .iP, SOU!

Cl .,., .. , r&sh4xN C M u ,l u:o<bu I '. pokjtek lnových ~ck. p,<h vým&. l.. nMm,"~711Ň I1wMAM ¶h1HM . .' ,'í! . l N»e1 rm4m

7d Žho·ov¶de m ) Za Éh8QCf tm ZMtomr Tk,

Djlum C)MLřň OjNN¶

"odpn prxXjm



"' g S sfdim UWVm D(JPAAVN|
't' Á S

CG M .L9

tL Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

i u K"j'ká správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

uái :ž:"""' =1"""°""""DIČ: CZO0066001

Jednajici: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
Číslo smlouvy objednatele: 2317/00066001/2018

(dále jen ,,objednatel')
na straně jedné

a,Společnost DD Praha"

vedoucí společník:
Doprastav, a.s.
se sídlem: Drieňová 27, 826 56 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 31333320
DIČ: 2020372497
lČ DPH: SK7120000206

Zapsána v obchodním rejstříku Okresního soudu v Bratislavě l., oddíl Sa, vložka Č.518/B
jejímž jménem jedná: Mgr. Roman Guniš, Člen představenstva

Ing. Peter Milan, člen představenstva
podnikající na území ČR prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční právnické osoby pod

označenímDoprastav, a.s., orEanlzačn{ složka Praha

se sídlem: K zahradnictví č.ev. 13, Praha 8, 182 00
IČO: 49281429
DIČ: CZ49281429

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka č. 8328
jejímž jménem jedná: Mgr. Martin Tutka, vedouciOS praha
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: Mgr. Martin Tutka, vedoucí OS Praha
Číslo smlouvy Zhotovitele: 3/00OO/DD0/18

(dále jen ,,vedoucí společník")

spoIečnlk:
Doprastav a, s.r.o.
se sídlem: K zahradnictví č.ev. 13, Praha 8, 180 00
IČO: 055 61027
DIČ: CZ05561027

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 265888
jejímž jménem jedná: Mgr. Martin Tutka, jednatel společnosti
Číslo smlouvy Zhotovitele: 121/0000/DDO/18

(dále jen ,,společník")
(společně též jako ,,spo|ečnlc|":|

L'



W
§ BoS!!..,n,

INF FIASTFIUK TURY

(dále jen ,,Zhotovitel")
na straně druhé

(objednatel a Zhotovitel společně dále též NSmluvni strany" a jednotlivě jako ,fmluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, § 1758 a §
1759 úkona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 (dále
jen ,,Dodatek")

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 12.09.2018 smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva") na plněni veřejné
zakázky s názvem JII/33310 SVÉMYSLICE, MOST EV.Č. 33310-4 - Stavební práce" (dále jen

,jjIIo").

2. V souladu s uzavřenou Smlouvou o dílo a článkem 4.1 byl Zhotovitel povinen dokončit a předat
Dílo Objednateli do 6 měsíců od předáni Staveniště Zhotoviteli.

3. Na základě níže uvedených skutečnosti se Smluvní strany dohodly uzavřít tento Dodatek:

a} Při odhalování úkladu pilíře P2 strana Zeleneč bylo zjištěno, že umístění a výška
základu neodpovídá ZDŠ - základ zasahuje pod nově zrekonstruované dálniční těleso.
jako techn ické řešeni bylo osazeni zápor do jádrových vývrtů těsně za bet. deskou. LÍC
záporového pažení byl použit jako ztracené bedněni pro základ pilířů. Mezi základ a
zápory byla vložena dilatační a separační vrstva. Toto řešení dodržovalo půdorysné
umístěni a rozměry základu pilíře.

b) Dále byla odhalena betonová roura umfstěna na základě pillře (P2). Tato betonová
roura je zakreslena ve výkresu původního stavu bez přesného umístění. Roura byla
odstraněna a obnovena funkce odvodňovacích příkopů.

c) Bylo zjištěno, že navržená pozice hlubinného založení opěr (mikropiloty) koliduje
s původní pozici vrtaných pilot (v PO deklarované ražené piloty) založeni původního
mostu. Byla upravena pozice a směr vrtání mikropilot respektující šťávajÍcÍ stav.

4. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem a v souladu s článkem ČI. 6.6. písm. d) Smlouvy se
Smluvní strany dohodly na sjednání změny Smlouvy o dílo, jak je uvedeno níže.

Il. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvnf strany se v souladu $ ČI, 6,6. písm. d) Smlouvy dohodly na prodlouženi plněni Díla a to
do 31.10.2019.

2. ČI. 4.1. Smlouvy věta první se proto mění následujicfm způsobem:

Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dílo dokončit a
předat Objednateli do 31. 10. 2019.

3. přílohou č. 1 tohoto dodatku je nový časový pIán výstavby - časový harmonogram, který
nahrazuje přílohu č. 5 Smlouvy.



W
§ BoBL

INFHAŠTHŮK TURY

Ill. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho weřejněni v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomi a souhlásí
s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (S) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrŽí tři (3) stejnopisy a
Zhotovitel dva (2) stejnopisy.

4. Smluvní strany prohlašuji, že Dodatek uzavÍrajÍ svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisuji.

Příloha č. 1 časový pIán výstavby - časový harmonogram

VŘičanechd,, 17 (N, d,, 17, 09, 2019

objednatel: Zhotovitel:

Krajská správa a údržba si|N%dbá;icého Doprasjw.'a.s.
kraje, příspěvková organÚce ' Mgr, Mdp¢'|h Tutka, vedoucíOS Praha, na základě plné
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel moci

Mgr. Roiji Guniš, člen představenstva

Ing. Peter Milan, č(eh pQstavenstva

Doprastav a, $j'aí
Mgr. Martin Tutb. jEdnate| společnosti



u

. ,. . . , ' ~: "wmm evA. mia -4 .Srmwpek·" pa Třp Iw 1

~ m

N~ l b G 7 e wn u u 30 Z9
i

i¶" .

'

~L.
.I., ,,,l - || tf " '"r" ' n':

l l
-d ..L .

J I

i ' "

i

i. l j. . : js.n.Mn

, ~

:

17AM19

z mi
:

': KW

:.:._ ::ů13 U.2OJPtů,m8
.I C

.

8Áiř

r

'C7

>

~~ CM
d

_ -'=


